
  

 

  

Pag. 328       /     42 

 

Federazione Italiana Giuoco Calcio 
Lega Nazionale Dilettanti 

DELEGAZIONE DISTRETTUALE DI CITTA’ DI 
CASTELLO 

VIA SEMPIONE 3/B – 06012 CITTÀ DI CASTELLO (PG) 
TELEFONO / FAX: 075 8521381 

 
 

e-mail: del.cittadicastello@lnd.it 

 

 
Stagione Sportiva 2022/2023 

 

NUMERO COMUNICATO 42      DATA COMUNICATO 23/02/2023 

STAGIONE SPORTIVA  2022/2023 

Sommario 
RISULTATI ....................................................................................................................................................... 329 

Elenco risultati ............................................................................................................................................... 329 

GIUDICE SPORTIVO ........................................................................................................................................ 330 

PROGRAMMA GARE ...................................................................................................................................... 333 

  

mailto:del.cittadicastello@lnd.it


  

 

  

Pag. 329       /     42 

RISULTATI 
 

Referti non pervenuti 
 

 

Elenco risultati 

ALLIEVI UNDER 17 CITTÀ DI CASTELLO 
 

RISULTATI UFFICIALI GARE DEL 15/02/2023 
Si trascrivono qui di seguito i risultati ufficiali delle gare disputate 
 

 

 

RISULTATI UFFICIALI GARE DEL 19/02/2023 
Si trascrivono qui di seguito i risultati ufficiali delle gare disputate 
 

 

 

 

 

 

TORNEO AMATORI CITTÀ DI CASTELLO 
 

 

 

 

RISULTATI UFFICIALI GARE DEL 18/02/2023 
Si trascrivono qui di seguito i risultati ufficiali delle gare disputate 
 

 

 

 

 
  

GIRONE A - 1 Giornata - R 
LAMA CALCIO A.S.D. - CERBARA 1 - 0   

 

GIRONE A - 4 Giornata - R 
CERBARA - VIRTUS SANGIUSTINO S.S.D. 0 - 5   

J.RAMAZZANO COLOMBELLA - SP SANFATUCCHIO SG C.LAGO 4 - 0   

LAMA CALCIO A.S.D. - SETTEVALLI PILA 2 - 3   

(1) REAL VIRTUS - PIEVESE 2 - 0   

SAN MARCO JUVENTINA F.C. - PASSIGNANO 1 - 3   

SES PERUGIA ACADEMY ASD - VIRTUS COLLINA 2 - 0   

(1) - disputata il 18/02/2023 

 

GIRONE A - 4 Giornata - R 
(1) AMATORI LAMA - BOCA D AGGIA SANSECONDO 0 - 1   

(1) OLD BLACKS FC - REAL TIFERNO 0 - 3   

PISTRINO - CERBARA 1 - 2   

POL. PIETRALUNGHESE - LONGOBARDA RA 3 - 0   

RIOSECCO - PIOSINA A.S.D. 1 - 0   

TURRIS SAN LEO - ORSINI 4 - 3   

(1) - disputata il 20/02/2023 

 



  

 

  

Pag. 330       /     42 

GIUDICE SPORTIVO 
 
Decisioni del Giudice Sportivo Territoriale 
Il Giudice Sportivo Territoriale, Avv. Benedetta BELLINI, assistito dal rappresentante dell’A.I.A. Sig. 
Alessandro Manfucci, nella seduta del 22/02/2023, ha adottato le decisioni che di seguito 
integralmente si riportano: 

 

 

GIUDICE SPORTIVO 
 

ALLIEVI UNDER 17 CITTÀ DI CASTELLO 

 

GARE DEL 18/ 2/2023  

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI  

In base alle risultanze degli atti ufficiali sono state deliberate le seguenti sanzioni disciplinari.  

CALCIATORI NON ESPULSI  

AMMONIZIONE CON DIFFIDA (IV INFR)  

GORELLO DAMIANO (PIEVESE)        

AMMONIZIONE (II INFR)  

RICCIARELLI ALESSANDRO (REAL VIRTUS)        

AMMONIZIONE (I INFR)  

ARENA CIRO (REAL VIRTUS)    GUARINI ANDREA (REAL VIRTUS)  

GARE DEL 19/ 2/2023  

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI  

In base alle risultanze degli atti ufficiali sono state deliberate le seguenti sanzioni disciplinari.  

CALCIATORI ESPULSI  

SQUALIFICA PER UNA GARA EFFETTIVA  

CAMPAGNA FRANCESCO (LAMA CALCIO A.S.D.)    PIERINI LORENZO (PASSIGNANO)  

CALCIATORI NON ESPULSI  

SQUALIFICA PER UNA GARA EFFETTIVA PER RECIDIVITA' IN AMMONIZIONE (V INFR)  

BERNACCHI LEONARDO (VIRTUS SANGIUSTINO S.S.D.)        



  

 

  

Pag. 331       /     42 

AMMONIZIONE (III INFR)  

PAIARDINI CAMILLO (LAMA CALCIO A.S.D.)    PEDINI LEONARDO (PASSIGNANO)  

MENCARELLI ALBERTO (SAN MARCO JUVENTINA F.C.)        

AMMONIZIONE (II INFR)  

SICARI CRISTIAN (PASSIGNANO)    BARBERINI MATTIA (SETTEVALLI PILA)  

AMMONIZIONE (I INFR)  

COVARELLI ANDREA (SETTEVALLI PILA)        

 

 

TORNEO AMATORI CITTÀ DI CASTELLO 

GARE DEL 18/ 2/2023  

DECISIONI DEL GIUDICE SPORTIVO  

gara del 18/ 2/2023 POL.PIETRALUNGHESE – LONGOBARDA RA  

VISTI gli atti ufficiali della gara in epigrafe; 

RILEVATO che l'arbitro non dava inizio alla gara, non essendosi presentata, nei termini regolamentari, la 
squadra LONGOBARDA RA mentre era presente quella avversaria;  

VISTI gli articoli 53 delle N.O.I.F. e 10 c 1 del C.G.S.;  

 

D E L I B E R A 

 

INFLIGGE alla società LONGOBARDA RA:  

- LA PUNIZIONE sportiva della perdita della gara con il punteggio di 0 = 3 (POL.PIETRALUNGHESE 
– LONGOBARDA RA 3 = 0); 

- LA PENALIZZAZIONE di UN punto in classifica  

- L'AMMENDA di euro 50,00 quale prima rinuncia.  

 

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI  

In base alle risultanze degli atti ufficiali sono state deliberate le seguenti sanzioni disciplinari.  

SOCIETA'  

PERDITA DELLA GARA:  

LONGOBARDA RA  

PENALIZZAZIONE PUNTI IN CLASSIFICA:  

LONGOBARDA RA 1  

AMMENDA  

Euro 50,00 LONGOBARDA RA  
PRIMA rinuncia.  



  

 

  

Pag. 332       /     42 

DIRIGENTI  

INIBIZIONE A SVOLGERE OGNI ATTIVITA' FINO AL 1/ 3/2023  

BEI DANILO (PIOSINA A.S.D.)        

CALCIATORI ESPULSI  

SQUALIFICA PER UNA GARA EFFETTIVA  

PAUSELLI ANDREA (PIOSINA A.S.D.)    BRUSCHI DANIELE (PISTRINO)  

CALCIATORI NON ESPULSI  

AMMONIZIONE CON DIFFIDA (IV INFR)  

VERI SEBASTIANO (PISTRINO)        

AMMONIZIONE (III INFR)  

BERNICCHI ELIA (CERBARA)    ABDELHAK BOUDERGUA (ORSINI)  

SMACCHIA MASSIMO (PIOSINA A.S.D.)    BINI LEONARDO (TURRIS SAN LEO)  

AMMONIZIONE (II INFR)  

BETTONI LORENZO (ORSINI)    VIRBAN EDUARD DANIEL (PISTRINO)  

AMMONIZIONE (I INFR)  

ZIMOCH PIOTR 
MIROSWLAW 

(ORSINI)    PELLEGRINI ALESSANDRO (PISTRINO)  

REXHAJ ELED (PISTRINO)    PICCHI ADAMO (TURRIS SAN LEO)  

 

GARE DEL 20/ 2/2023  

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI  

In base alle risultanze degli atti ufficiali sono state deliberate le seguenti sanzioni disciplinari.  

CALCIATORI NON ESPULSI  

AMMONIZIONE (II INFR)  

MAGGINI NICO (AMATORI LAMA)    ROBELLINI ALESSIO (BOCA D AGGIA SANSECONDO)  

ROSSI ALESSIO (BOCA D AGGIA SANSECONDO)    CAGNONI CAMILLO (REAL TIFERNO)  

TORRIOLI AUGUSTO (REAL TIFERNO)        

AMMONIZIONE (I INFR)  

BENEDETTI CHRISTIAN (AMATORI LAMA)    
MARTINEZ SALINAS 
DENNYS 

(BOCA D AGGIA SANSECONDO)  

MUCA PAOLO (OLD BLACKS FC)    MONI ALESSIO (REAL TIFERNO)  

POLIDORI AUGUSTO (REAL TIFERNO)        
  



  

 

  

Pag. 333       /     42 

PROGRAMMA GARE 
 

Gare da recuperare 
 

 

TORNEO AMATORI CITTÀ DI CASTELLO 
 

GARE DEL 04/02/2023 

 

 

GARE DEL 10/12/2022 

 

 

GARE DEL 23/01/2023 

 

 

 
 

RECUPERO PROGRAMMATO 
 

 

TORNEO AMATORI CITTÀ DI CASTELLO 
 

GIRONE A 

 

  

GIRONE A - 2 Giornata - R 
POL. PIETRALUNGHESE - BOCA D AGGIA SANSECONDO - W 

 

GIRONE A - 7 Giornata - A 
TURRIS SAN LEO - RIOSECCO - W 

 

GIRONE A - 11 Giornata - A 
AMATORI LAMA - TURRIS SAN LEO - W 

BOCA D AGGIA SANSECONDO - RIOSECCO - W 

CERBARA - REAL TIFERNO - W 

PISTRINO - POL. PIETRALUNGHESE - W 

 

Data 
Gara 

N° 
Gior. 

Squadra 1 Squadra 2 
Data 
Orig. 

Ora 
Var. 

Ora 
Orig. 

Impianto 

23/02/2023 6 A CERBARA BOCA D AGGIA SANSECONDO 04/12/2022 21:00 15:00  

23/02/2023 8 A REAL TIFERNO PISTRINO 18/12/2022 21:00 15:00 
ANTISTAD.(SINT)/CITTA'CASTELLO CITTA' 
DI CASTELLO VIALE EUROPA 

23/02/2023 11 A OLD BLACKS FC ORSINI 22/01/2023 21:00 15:00 
COM. /LOC. RIOSECCO RIOSECCO DI 
CITTA' DI CASTELLO LOC. RIOSECCO 



  

 

  

Pag. 334       /     42 

POSTICIPI 
 

ALLIEVI UNDER 17 CITTÀ DI CASTELLO 
 

GIRONE A 

 

 
Altre Variazioni 

 

TORNEO AMATORI CITTÀ DI CASTELLO 
 

GIRONE A 

 

 

 

  

Data 
Gara 

N° 
Gior. 

Squadra 1 Squadra 2 
Data 
Orig. 

Ora 
Var. 

Ora 
Orig. 

Impianto 

25/02/2023 3 R VIRTUS COLLINA J.RAMAZZANO COLOMBELLA 12/02/2023 15:00 10:30  
26/02/2023 4 R MONTEMORCINO BALDACCIO BRUNI SQ. C 19/02/2023 09:30 10:30  

Data 
Gara 

N° 
Gior. 

Squadra 1 Squadra 2 
Data 
Orig. 

Ora 
Var. 

Ora 
Orig. 

Impianto 

25/02/2023 5 R PIOSINA A.S.D. TURRIS SAN LEO 26/02/2023 15:00   
25/02/2023 5 R REAL TIFERNO RIOSECCO 26/02/2023 15:00   
27/02/2023 5 R BOCA D AGGIA SANSECONDO OLD BLACKS FC 26/02/2023 21:00 15:00  
27/02/2023 5 R CERBARA AMATORI LAMA 26/02/2023 21:00 15:00  
27/02/2023 5 R LONGOBARDA RA PISTRINO 26/02/2023 21:00 15:00  
27/02/2023 5 R ORSINI POL. PIETRALUNGHESE 26/02/2023 21:00 15:00  



  

 

  

Pag. 335       /     42 

PROSSIMI TURNI 
 

 

ALLIEVI UNDER 17 CITTÀ DI CASTELLO 
 

 

 

GIRONE A - 3 Giornata 

 

 

 

GIRONE A - 4 Giornata 

 

 

 

 

 

 

AMATORI CITTA DI CASTELLO 
 

 

 

GIRONE A - 6 Giornata 

 

 

 

GIRONE A - 8 Giornata 

 

 

 

GIRONE A - 11 Giornata 

 

 

  

Squadra 1 Squadra 2 A/R Data/Ora Impianto 
Localita' 
Impianto 

Indirizzo 
Impianto 

VIRTUS COLLINA J.RAMAZZANO COLOMBELLA R 
25/02/2023 
15:00 

484 COM.LE 
S.MARTINO IN 
COLLE 

SAN MARTINO IN COLLE STR. BURGIANO 1/BIS 

Squadra 1 Squadra 2 A/R Data/Ora Impianto 
Localita' 
Impianto 

Indirizzo 
Impianto 

MONTEMORCINO BALDACCIO BRUNI SQ. C R 
26/02/2023 
09:30 

320 COM. PIAN DI 
MASSIANO/PERUGIA 

PERUGIA (PERCORSO 
VERDE) 

LOC. PIAN DI MASSIANO 

Squadra 1 Squadra 2 A/R Data/Ora Impianto 
Localita' 
Impianto 

Indirizzo 
Impianto 

CERBARA BOCA D AGGIA SANSECONDO A 
23/02/2023 
21:00 

326 COM. G. ROSSI 
- CERBARA 

CERBARA DI CITTA' DI 
CASTELLO 

VIA CESARE PAVESE 

Squadra 1 Squadra 2 A/R Data/Ora Impianto 
Localita' 
Impianto 

Indirizzo 
Impianto 

REAL TIFERNO PISTRINO A 
23/02/2023 
21:00 

40 
ANTISTAD.(SINT)/CITTA'CASTELLO 

CITTA' DI CASTELLO VIALE EUROPA 

Squadra 1 Squadra 2 A/R Data/Ora Impianto 
Localita' 
Impianto 

Indirizzo 
Impianto 

OLD BLACKS FC ORSINI A 
23/02/2023 
21:00 

508 COM. /LOC. 
RIOSECCO 

RIOSECCO DI CITTA' DI 
CASTELLO 

LOC. RIOSECCO 



  

 

  

Pag. 336       /     42 

 

GIRONE A - 5 Giornata 

 

 

 
 

 

*** 

 
 
 
PUBBLICATO IN CITTÀ DI CASTELLO IL GIORNO 23  FEBBRAIO  2023 
 

 Il Segretario Il Delegato Distr.le 
 Franco Menichetti Mirando Angeloni 

Squadra 1 Squadra 2 A/R Data/Ora Impianto 
Localita' 
Impianto 

Indirizzo 
Impianto 

PIOSINA A.S.D. TURRIS SAN LEO R 
25/02/2023 
15:00 

42 COM. LA 
MADONNUCCIA/PIOSINA 

PIOSINA DI CITTA' DI 
CASTELLO 

VIA ANGIOLINI 

REAL TIFERNO RIOSECCO R 
25/02/2023 
15:00 

502 COM. 
PESCIDORO/CITTA' 
CASTELLO 

CITTA' DI CASTELLO VIA U. GIORDANO 

BOCA D AGGIA SANSECONDO OLD BLACKS FC R 
27/02/2023 
21:00 

44 COM.LE F. MANCINI 
/S.SECONDO 

SAN SECONDO VIA DELLA RESISTENZA 

CERBARA AMATORI LAMA R 
27/02/2023 
21:00 

326 COM. G. ROSSI - 
CERBARA 

CERBARA DI CITTA' DI 
CASTELLO 

VIA CESARE PAVESE 

LONGOBARDA RA PISTRINO R 
27/02/2023 
21:00 

330 PARR. 
BARTOLUCCI-
CINQUEMIGLIA 

CINQUEMIGLIA DI C. DI 
CASTELLO 

VIA FRATTA 

ORSINI POL. PIETRALUNGHESE R 
27/02/2023 
21:00 

206 COM. S.GIOVANNI 
MONTECASTELLI 

MONTECASTELLI VIA DELLO SPORT N.1 


